Zatacznik nr 5 do uchwaty Nr XCIV/1807/VII1/2023

RADY MIASTA POZNANIA
z dnia 5 grudnia 2023 r.
stanowiacy korekte

zafacznika nr 5 do uchwaty Nr LXXVI/1399/VI11/2022

RADY MIASTA POZNANIA
z dnia 22 grudnia 2022 r.

BUDZET MIASTA POZNANIA NA ROK 2023 ZBIORCZO

w zt

|. DOCHODY OGOLEM

wynik (I-11) deficyt

5150 894 194,09

-671 868 900,33

[l. WYDATKI OGOLEM

5822 763 094,42

905

906

931

950

951

952

953

Ill. PRZYCHODY

Przychody jednostek samorzadu
terytorialnego z niewykorzystanych
$rodkéw pienieznych na rachunku
biezacym budzetu, wynikajgcych z
rozliczenia dochodéw i wydatkéw nimi

finansowanych zwigzanych ze

szczeg6lnymi zasadami wykonywania
budzetu okreslonymi w odrebnych

ustawach

Przychody jednostek samorzadu

terytorialnego z wynikajgcych z

rozliczenia $rodkéw okreslonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje

programu, projektu lub zadania

finansowanego z udziatem tych srodkéw

Przychody ze sprzedazy innych papieréw

wartosciowych

Wolne $rodki, o ktérych mowa w

art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Przychody ze sptat pozyczek i kredytow
udzielonych ze $rodkéw publicznych

Przychody z zaciggnietych pozyczek

i kredytow na rynku krajowym

Przychody z zaciggnietych pozyczek
i kredytow na rynku zagranicznym

849 864 738,33

88 487 859,19

6 545 564,68

600 000 000,00

42 883 111,46

11 948 203,00

0,00

100 000 000,00

982

991

992

993

IV. ROZCHODY

Wykup innych papieréw warto$ciowych

Udzielone pozyczki i kredyty

Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i

kredytow

Sptlaty otrzymanych zagranicznych

pozyczek i kredytow

177 995 838,00

75 000 000,00

3 045 688,00,

31 606 400,00

68 343 750,00

OGOLEM: I+l

6 000 758 932,42

OGOLEM: 1l +IV

6 000 758 932,42,

| a. Dochody gminy

wynik (la-1la)

3992 302 049,97

-481 544 315,30

Il a. Wydatki gminy

4 473 846 365,27

| b. Dochody powiatu

wynik (Ib-11b)

1158 592 144,12

-190 324 585,03

Il b. Wydatki powiatu

1348 916 729,15

| c. Dochody bie zgce

wynik (Ic-lic)

4743 865 711,19

-59 767 682,83

Il c. Wydatki bie zace

4 803 633 394,02

| d. Dochody maj agtkowe
wynik (Id-11d)

407 028 482,90

-612 101 217,50

Il d. Wydatki maj gtkowe

1019 129 700,40,




